

**DEEDEE´ s ApS**  
**Banegårdspladsen 8, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 18 17 15 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

Jane Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DEEDEE´ s ApS Banegårdspladsen 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 18 17 15 38
	Stiftet: 19. september 1994
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jane Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	JC INVEST ApS 26 47 18 26

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået drift af fastfood- og sandwichbar i Aarhus midtby.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.160.894 kr. mod 2.150.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.554 kr. mod -71.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.160.894</b>	<b>2.150.485</b>
1 Personaleomkostninger	-2.085.686	-2.227.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.696	-9.311
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.512</b>	<b>-85.950</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	808	1.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.066	-6.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.254</b>	<b>-91.301</b>
3 Skat af årets resultat	-12.700	19.330
<b>Årets resultat</b>	<b>44.554</b>	<b>-71.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.554</b>	<b>-71.971</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.426	65.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.426</u>	<u>65.122</u>
5 Deposita	93.523	89.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.523</u>	<u>89.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.949</u></b>	<b><u>154.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	57.367	66.789
Varebeholdninger i alt	<u>57.367</u>	<u>66.789</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.129	47.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.812	33.004
Udsudte skatteaktiver	17.300	30.000
Andre tilgodehavender	5.562	117.509
Periodeafgrænsningsposter	6.413	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.216</u>	<u>228.054</u>
Likvide beholdninger	405.908	610.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.491</u></b>	<b><u>905.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>713.440</u></b>	<b><u>1.060.080</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-27.416	-71.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>172.584</u></b>	<b><u>128.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.496	164.495
Anden gæld	391.360	767.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.856</u>	<u>932.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>540.856</u></b>	<b><u>932.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>713.440</u></b>	<b><u>1.060.080</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1	120.465	320.466
Udloddet udbytte	0	0	-120.465	-120.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.971	0	-71.971
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-71.970	0	128.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.554	0	44.554
	<b>200.000</b>	<b>-27.416</b>	<b>0</b>	<b>172.584</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.988.674	2.120.613
Pensioner	39.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	26.539	28.001
Personalemkostninger i øvrigt	31.473	45.510
	<u>2.085.686</u>	<u>2.227.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.066	6.970
	<u>5.066</u>	<u>6.970</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.700	-19.330
	<u>12.700</u>	<u>-19.330</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.349.313	3.280.923
Tilgang i årets løb	0	68.390
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.349.313</u>	<u>3.349.313</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.284.191	-3.274.880
Årets afskrivninger	-13.696	-9.311
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.297.887</u>	<u>-3.284.191</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>51.426</u>	<u>65.122</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	89.504	86.427
Tilgang i årets løb	<u>4.019</u>	<u>3.077</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>93.523</b></u>	<u><b>89.504</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>93.523</b></u>	<u><b>89.504</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 194.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Invest ApS, CVR-nr. 26 47 18 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
